HMG10 • HMG10P inkremental
Inkrementaler Drehgeber
mit magnetischer Abtastung
Montage- und Betriebsanleitung
M
B2
58
D

 i  Ein ausführliche Beschreibung der Funktionen sind in der Montage- und Bedie-
nungsanleitung des WLAN-Adapters	zu	finden.
   Bestellbezeichnung
Z-PA�SDL�1 WLAN-Adapter  11190106
6.2 Sensorkabel
HEK 8 - Sensorkabel mit 10 Adern für Drehgeber
2 Adern 0,5 mm2 (Versorgung), 4 verdrillte Adernpaare 0,25 mm2 (Signal),
Kabellänge auf Anfrage�
HEK 17 - Sensorkabel mit 16 Adern für Drehgeber
2 Adern 0,5 mm2 (Versorgung), 3 verdrillte Adernpaare 0,14 mm2 (Signal), 4 Adern 0,14 mm2
(Signal), 4 Adern 0,22 mm2 (Daten),
Kabellänge auf Anfrage�
M
8
ød
H
7
ø1
4
ø1
05
ø5
0
16
69.5
79.5
86.1
L1
L2
111.5
86.1
36
0°
CW
ød      L1   L2
16      53   65.5
20      35   50
M
8
ød
H
7
ø1
4
ø1
05
ø5
0
69.5
79.5
86.1
L1
L2
111.5
16
36
0°
CW
ød      L1   L2
16      53   65.5
20      35   50
 ABMESSUNGEN
MB258DE - 11196410, 22A1, Baumer_HMG10-INC_DE_202210_MI_11196410 29/40
7. ABMESSUNGEN
  Einseitig offene Hohlwelle mit 1x Klemmenkasten	(Anschlusskennziffer	-P)
  Einseitig offene Hohlwelle mit 2x Klemmenkasten	(Anschlusskennziffer	-M)